
 

UCHWAŁA NR VII/SVI/24/15 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia  24 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015 rok. 

Na podstawie  art.18  ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zmianami Dz. U. z 2013 r.  poz. 645, poz.1318, Dz. U. z 2014r., poz. 379, poz.1072), oraz art.211  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami 

Dz. U. z 2013r.  poz. 938, poz.1646,  Dz. U. z 2014r., poz. 379 , poz. 911, poz.1146, poz.1626, poz.1877), Rada 

Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. . Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2015 r. o kwotę 1 884 182,00 zł 

w tym: - dochody bieżące o - 1 884 182,00 zł 

§ 2. Zwiększa  się wydatki budżetu miasta na 2015 r. o kwotę 2 094 182,00 zł, w tym na realizację: 

- wydatków  bieżących o - 2 044 182,00 zł 

- wydatków majątkowych o - 50 000,00 zł  

§ 3. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach  budżetu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet miasta zamyka się: 

- dochodami w kwocie - 78 660 786,05zł 

z tego: dochody bieżące - 73 328 786,05 zł 

  dochody majątkowe- 5 332 000,00 zł  

- wydatkami w kwocie - 74 326 786,05 zł 

  z tego: wydatki bieżące - 69 014 786,05 zł 

   wydatki majątkowe - 5 312 000,00 zł 

- przychodami w kwocie - 171 000,00 zł 

- rozchodami w kwocie - 2 510 000,00 zł.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2015. 

Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

Zdzisław Ryder 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2015 r.

Poz. 1088



                                                                                                   do Zarządzenia nr 55/03                                                                                         do uchwały nr 

 

                 Z  e  s  t  a  w  i  e  n  i  e                 Z  e  s  t  a  w  i  e  n  i  e                 Z  e  s  t  a  w  i  e  n  i  e                 Z  e  s  t  a  w  i  e  n  i  e  

                                                                                             zmian w budżecie miasta Wałcz na 2015r.
  

 I. D o c h o d y I. D o c h o d y I. D o c h o d y I. D o c h o d y
w zł

Dział Rozdział §                            T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 1 686 600,00 3 400 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego,  leśnego, od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 1 686 600,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 685 000,00

0330 Podatek leśny 1 600,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 3 400 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 3 400 000,00

758 Różne rozliczenia 127 991,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 127 991,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 127 991,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 591,00

85395 Pozostała działalność 69 591,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 69 591,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 400 000,00

90002 Gospodarka odpadami 3 400 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 3 400 000,00

R a z e m 5 284 182,00 3 400 000,00

per saldo 1 884 182,00

 II. W y d a t k i II. W y d a t k i II. W y d a t k i II. W y d a t k i     

Dział Rozdział §                            T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 686 600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 686 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 685 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST 1 600,00

801 Oświata i wychowanie 127 991,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00

4700 Szkolenie pracowników 10 000,00
80195 Pozostała działalność 117 991,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 991,00

Załącznik do uchwały nr VII/sVI/24/15

Rady Miasta Wałcz

z dnia 24 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1088



   -  2  -

851 Ochrona zdrowia 129 966,00 36 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 36 000,00 36 000,00

2830 Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 966,00

2800 Dotacja celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 000,00

2830 Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 966,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 339 317,00
85395 Pozostała działalność 339 317,00

4307 Zakup usług pozostałych 289 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 50 317,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 363 692,00

90002 Gospodarka odpadami 363 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 692,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury 160 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 160 000,00

92118 Muzea 50 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie kosztów realizacji inwestycji innych jest 50 000,00

R a z e m 2 493 874,00 399 692,00

  Pe r  s a l d o  2 094 182,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1088


		2015-03-30T12:57:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




